
Projekt 
 
z dnia  28 kwietnia 2020 r. 
 

 
UCHWAŁA NR .................... 

RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie odpowiedzi na wniosek zarządu TAURON Dystrybucja S.A. złożony w dniu 14 kwietnia 
2020 r. w sprawie podjęcia uchwały zwalniającej z podatku od nieruchomości TAURON Dystrybucja 

S.A., bądź uchwały przesuwającej termin płatności tego podatku 

Na podstawie  art. 242 §1 i 244 §2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku  Kodeks Postępowania 
Administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 256) oraz art.  18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.506 ze zm.) 

Rada Miasta Wisła, 
uchwala co następuje: 

§ 1. Udzielić odpowiedzi  na wniosek zarządu Tauron Dystrybucja S.A. z dnia 14 kwietnia 2020 roku. 
Treść odpowiedzi stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Wisła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady  
Miasta Wisła 

 
 

Janusz Podżorski 
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Załącznik do uchwały Nr .................... 

Rady Miasta Wisła 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

Or.RM.0005.9.2020 

W odpowiedzi na wniosek zarządu TAURON Dystrybucja S.A. w Krakowie w sprawie podjęcia uchwały 
zwalniającej TAURON Dystrybucja S.A. z podatku od nieruchomości, bądź podjęcia uchwały 
przesuwającej terminy płatności tego podatku z uwagi na pogorszenie się płynności finansowej spółki 
wynikającym z ponoszenia negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19 Rada Miasta 
Wisła informuje, że na nadzwyczajnej sesji, która odbyła się w dniu 8 kwietnia 2020 r. została podjęta m.in. 
uchwała Nr XVII/240/2020 z dnia 8 kwietnia 2020 r., na mocy której do dnia 30 września 2020 r. został 
przesunięty termin płatności rat podatku od nieruchomości płatnych w kwietniu, maju i czerwcu 2020 r. 
wszystkim grupom przedsiębiorców w związku z tym, że ich płynność finansowa uległa pogorszeniu 
w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19 w Wiśle. 
Jednocześnie informujemy, że aktualnie nie była rozpatrywana możliwość podjęcia uchwały 
wprowadzającej zwolnienia od podatku od nieruchomości związanych z prowadzeniem działalności 
gospodarczej. Ewentualne podjęcie takiej uchwały musi być poprzedzone rzetelną analizą wszystkich 
czynników. Taka analiza aktualnie jest prowadzona przez Burmistrza Miasta oraz podległe mu służby. 
Jeżeli w jej wyniku podjęta zostanie stosowna uchwała informacja w tej sprawie ukaże się na naszej stronie 
internetowej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wisła. 
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